
 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XIII –Ufficio scolastico di Vicenza 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza  
 

Ufficio Sc. Secondarie II^ grado 
� 0444 251152 � 0444 251163  

 
Prot.n. 10128 Vicenza, 08/08/2013 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilità del personale della scuola per 

l’a.s.2013/14  sottoscritto in data  11/03/2013; 
VISTO l’ipotesi del C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente per l’a.s. 2013/2014 sottoscritta in data 15/05/2013; 
VISTA l’ipotesi  del  C.C.N.I. Regionale concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente per l’a.s. 2013-2014 sottoscritta in data 15/7/2013; 
VISTE le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria prodotte dai docenti interessati; 
ESAMINATI i titoli come risultanti dalla documentazione allegata alle rispettive domande che 

danno luogo all’attribuzione dei punti previsti dall’apposita tabella; 
 

DECRETA 
 

vengono pubblicate, in data odierna, la graduatorie provvisorie del personale docente delle scuole 
di istruzione secondaria di 2° grado aspiranti alle assegnazioni provvisorie provinciali ed 
interprovinciali per l’a.s. 2013-2014 come da allegati tabulati che sono parte integrante del presente 
decreto. 
E’ ammesso circostanziato reclamo a questo Ufficio entro il 13/08/2013 al fax 0444-514042. 
Le graduatorie vengono affisse in data odierna all’Albo e pubblicate nel sito internet di questo 
Ufficio. 
Si pubblica inoltre in allegato l’elenco delle domande di utilizzo pervenute a quest’Ufficio. In coda 
al medesimo viene riportato l’elenco delle domande  di assegnazione provvisoria non acquisite per 
mancanza di requisiti. 
Si precisa infine che per le aree del sostegno del II grado, le domande di utilizzo e di conferma nella 
sede precedente, sono state gestite separatamente e l’attribuzione dei posti sarà resa nota in seguito. 
 
TN         
 

f.to IL DIRIGENTE REGGENTE 
             Dr. Domenico Martino 
          
         
 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI 
degli Istituti di ogni ordine e grado 

LORO SEDI nella Provincia 
ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI DELLA SCUOLA LORO SEDI 
AGLI UFFICI SCOLASTICI TERRITORIALI DELLA REPUBBLICA 
AL SITO/  Albo – SEDE 
ALL’URP - SEDE                       


